

Abnahmeprüfzeugnis / Inspection Certificate / Certificat de reception

3.1 - DIN EN 10204

Material-Nr. / Mat.no. / N° materielle: 030000133

Material: PE-HWU Platte, extrudiert

Material: PE-HWU Sheet, extruded

Produit: PE-HWU Plaque, extrudée

Chargen-Nr./ Batch.No./ N° du lot VK20029870

Liefermenge / Quantity / Volume de livraison 8 ST

Formmasse / Moulding batch / Matière moulable PE,EACH,45 T 003/006

Lieferbedingung / Delivery conditions / Conditions de livraison DIN EN ISO 14632

Farbe/Colour/couleur	SCHWARZ/BLACK/NOIR		
Farb-Nr./Colour no./n° couleur	09500	Länge/Length/longueur	2000 MM
Breite/Width/largeur	1000 MM	Stärke/Thickness/épaisseur	20,0 MM

Prüfergebnisse aus spezifischer Kontrolle / Test results of the specific control / Resultats des controles spécifique

Prüfung Test/Essai	Norm Norm/Norm	Soll Set.val/Val.exigée	Ist Act.val/Val.réelle	Einheit Unit/Unité
Dichte Density Densité	DIN EN ISO 1183-1	0,9500 - 0,9600	0,9550	g/cm ³
Schmelzindex (190/5) Melt flow index (190/5) Indice de fusion (190/5)	DIN EN ISO 1133	0,3000 - 0,8000	0,3600	g/10min
Streckspannung Tensile strength at yield Resistance au seuil de fluage	DIN EN ISO 527-2	>=20,0000	27,8000	MPa
E-Modul E-modulus E a la flexion	DIN EN ISO 527-2	>=800,0000	1.253,7000	MPa

Die Angaben befreien den Verarbeiter nicht von eigenen Prüfungen und Versuchen.

The provision of this data does not release users from their obligation to conduct their own tests and inspections.

Les informations disponibles ne dispensent pas le technicien de réaliser ses propres contrôles et essais.

U.Schmidt

Abnahmebeauftragter Werk RH

Dieses Abnahmeprüfzeugnis ist mit EDV erstellt und ohne Unterschrift gültig.

This inspection certificate is made out by an electronic data processing system and is valid without signature.

Ce Certificat de reception est edite par ordinateur et valable sans signature.

